Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

Requerimento N2 0183, de 15 de Setembro de 1994

APROVADO
discussào

PRESIDENTE
REQUER URGÊNCIA E DISCUSSÃO ÚNICA PARA-  O PROJETO 	 LEi.
032/94 - MENSAGEM EXECUTIVA N2 014/94.

Exm2 Senhor Presidente da Cãmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que a este subscreve, Presidente de
Comissão em conformidade com o Artigo 95 alínea b do Redimento
Interno,REQUERaDouta Mesa, na forma regimental, UROÉNCIA
e DISCUSSÃO úNICA nas Comiss3es de Constituição e Justiça;
Finanças, Orçamento e Alienaçãoj e Redação Final, para o Projeto
de Lei n2 032/94 oriundo da Mensapej. Executiva n2 014/94.

SALA DAS SESSES 	,eteru,ro de 1.994.

Na oportunidade, o Poder Executivo Municipal,
corrige os índices salariais dos servidores Públicos Municipais,
atendendo a legislação em vigor, e, dentro de sua possibilidade
financeira.

Trata-se de formalidade a ser cumprida, de acordo
com a legislação, pelo que se insere - presente requerimento.

SALA DAS SESS''' 	de 1.994

k
\Ref. a 15/09/94